
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01. Л I .  Т Л Ю  №

ст-ца Каневская

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку, информатике, химии, 

обществознанию в 2020 -  2021 учебном году

Во исполнении приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 01.09.2020 №2334 «О проведении школьно­
го, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школь­
ников в 2020 - 2021 учебном году», приказа управления образования 27.10.2020 
№ 1012 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020 -  2021 учебном году» 29 ноября 2020 года был проведен 
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по следующим 
предметам: английский язык, информатика, химия, обществознание.

В олимпиадах приняло участие 337 обучающихся, завоевав 76 призовых 
мест. В том числе по английскому языку - 30 призовых мест, по химии - 5 
призовых мест, по обществознанию - 41 призовое место.

На основании протоколов проверки работ победителей и призеров муни­
ципального этапа и в целях дальнейшего развития работы с одаренными деть­
ми, п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить результаты участия обучающихся в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, информатике, 
химии, обществознанию в 2020 -  2021 учебном году (приложение №1).

2.Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссий­
ской олимпиады школьников по английскому языку, информатике, химии, об­
ществознанию в 2020 -  2021 учебном году поощрительными грамотами управ­
ления образования.

3.У читывать результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников при оценке эффективности работы образовательных учрежде­
ний и их руководителей.

4. Объявить благодарность:
4.1.3а качественную подготовку обучающихся к олимпиадам учителям, 

подготовившим победителей и призеров по английскому языку, информатике, 
химии, обществознанию (приложение №2)

4.2.3а качественную проверку работ участников всероссийской олимпиа­
ды школьников членам жюри муниципального этапа по английскому языку, 
информатике, химии, обществознанию (приложение № 3).



4.3.3а организацию и проведение муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку, информатике, химии, общест- 
вознанию: и.о. директора МКУ «РИМЦ» И.Б.Джумайло; директору МБОУ 
СОШ№1 И.А.Сокол, директору МБОУ СОШ №2 С.И.Вдовиной; директору 
МБОУ СОШ №3 И.Н.Приймак; директору МБОУ СОШ №4 О.В.Захарчевской; 
директору МБОУ СОШ №5 Н.Н.Веретенник; директору МБОУ СОШ №6 
И.В.Кваша; директору МБОУ лицей Л.В.Шипило; директору МБОУ «Гимна­
зия» Л.И.Белой; директору МБОУ СОШ №10 Р.В. Лашко; директору МБОУ 
СОШ №11 И.Н.Барановой; директору МБОУ СОШ№13 Л.Г.Сонько; директору 
МБОУ СОШ№15 А.Н.Криворучко; директору МБОУСОШ№18 
М.А.Стрюковой; директору МБОУ ООШ№19 Л.Н.Хасановой; директору 
МБОУ ООШ№21 Н.И.Наливайченко; директору МБОУ СОШ№22 
А.А.Спицкому; директору МБОУ СОШ №26 Е.Г.Бузан; директору МБОУ 
СОШ №32 Н.В.Пенчук; директору МБОУ ООШ№34 Б.И.Чернобай; директору 
МБОУ СОШ №35 Е.Н.Невайкиной; директору МБОУ ООШ№36 Е.В.Зоря; ди­
ректору МБОУ СОШ№43 А.Г.Ишпулатову; директору МБОУ СОШ№44 
Т.В.Троценко.

5. Рекомендовать руководителям ОО разработать меры поощрения побе­
дителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школь­
ников и педагогических работников, подготовивших победителей и призёров.

6. Исполняющему обязанности директора МКУ «РИМЦ» И.Б.Джумайло:
6.1.Довести до сведения руководителей муниципальных общеобразова­

тельных организаций итоги участия обучающихся в муниципальном этапе все­
российской олимпиады школьников по английскому языку, информатике, хи­
мии, обществознанию в 2020-2021 учебном году (приложение № 1).

6.2. Организовать обсуждение итогов муниципального этапа всероссий­
ской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году на заседаниях район­
ных методических объединений, совещаниях заместителей директоров по 
учебной работе.

6.3. Провести анализ результативности участия общеобразовательных ор­
ганизаций района в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьни­
ков.

7. Руководителям ОО:
7.1. Провести анализ результативности участия общеобразовательной ор­

ганизации в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.
7.2.Использовать результаты муниципального этапа всероссийской олим­

пиады школьников для формирования портфолио обучающихся и педагогов.
7.3.Обеспечить в общеобразовательной организации условия для повы­

шения профессиональной компетентности педагогов в работе с одаренными 
детьми, в том числе по подготовке школьников к олимпиадам.

8. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Н.А.Дорошенко.

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район



Приложение № 1 
Утверждены 

приказом Управления образования 
от «02-» ^2 - 20&  года №

РЕЗУЛЬТАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ 
ШКОЛЬНИКОВ В 2020-2021 УЧЕБНОМ ГОДУ

№ п/п фамилия имя отчество Класс
обу­
чения

ОО Количество
баллов

Победитель,
призер

О Ы Е (Е С Т В О З Н А Н И Е
1. Дорошенко Никита Андреевич 7 МБОУ СОШ №5 37 победитель
2. Г аничкина Анна Петровна 7 МБОУ СОШ №2 33 призер
'■* Чернявский Иван Иванович 7 МБОУ Гимназия» 32 призер
4. Стасеико Никита Александрович 7 МБОУ Г имназия» 31 призер
5. Еременко Юлия Николаевна 7 МБОУ Г имназия» 29 призер
6. Чумакова Мария Александровна 8 МБОУ СОШ №2 81 победитель
7. Дорошенко Никита Евгеньевич 8 МБОУ «Гимназия» 61 призер
8. Кунина Ангелина Руслановна 8 МБОУ «Гимназия» 58 призер
9. Щербань Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ №5 57 призер
10. Жила Полина Романовна 8 МБОУ СОШ № 32 55 призер
11. Борисенко Анастасия Денисовна 8 МБОУ «Гимназия» 51 призер
12. Беззуб Анна Викторовна 8 МБОУ СОШ № 1 50 призер
13. Бондаренко Игорь Юрьевич 8 МБОУ СОШ №6 48 призер
14. Дмитриева Людмила Евгеньевна 8 МБОУ СОШ № 1 48 призер
15. Жиляева Виктория Петровна 8 МБОУ СОШ №1 48 призер
16. Борисова Мария Витальевна 8 МБОУ «Гимназия» 45 призер
17. Исаев Максим Тимурович 8 МБОУ СОШ №4 45 призер
18. Г айченя Валерия Михайловна 8 МБОУ лицей 42 призер
19. Богданова Дарья Михайловна 8 МБОУ СОШ № 1 41 призер
20. Бесталанный Александр Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №6 40 призер
21. Г усаров Данил Васильевич 9 МБОУ СОШ № 13 74 победитель
22. Комендантова Ксения Анатольевна 9 МБОУ СОШ № 11 72 победитель
23. Кочубей Елена Алексеевна 9 МБОУ «Гимназия» 60 призер
24. Цурко Петр Г еннадиевич 9 МБОУ СОШ № 11 55 призер



25. Штепа Маргарита Михайловна 9 МБОУ СОШ №6 52 призер
26. Г альченко Ксения Юрьевна 9 МБОУСОШ №26 52 призер
27. Бондаренко Иван Андреевич 9 МБОУ СОШ № 11 49 призер
28. Пикалев Роман Русланович 9 МБОУ «Гимназия» 47 призер
29. Панасенко Тимофей Александрович 10 МБОУ СОШ №2 80 победитель
30. Печенкина Варвара Александровна 10 МБОУ СОШ№2 78 призёр
31. Платонова Софья Эдуардовна 10 МБОУ «Гимназия» 73 призёр
32. Валуева Анастасия Владиславовна 10 МБОУ СОШ №2 72 призёр
33. Швецов Данил Максимович 10 МБОУ лицей 71 призёр
34. Зубкова Юлия Олеговна 10 МБОУ СОШ №35 57 призёр
35. Чёрная Мария Евгеньевна 11 МБОУ СОШ № 11 84 победитель
36. Сторож Екатерина Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 11 81 призёр
37. Василишина Анна Викторовна 11 МБОУ СОШ №2 80 призёр
38. Кононенко Елизавета Ивановна 11 МБОУ СОШ №2 79 призёр
39. Британ Алина Станиславовна 11 МБОУ СОШ № 11 76 призёр
40. Косарева Марина Николаевна 11 МБОУ СОШ №2 72 призёр
41. Кириллова Елизавета Леонтьевна 11 МБОУ «Гимназия» 69 призёр

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
1. Г аничкина Анна Петровна 7 МБОУ СОШ № 2 68 победитель
2. Перевертайло Ева Романовна 8 МБОУ "Гимназия” 46 победитель
3. Бирюкова Ксения Игоревна 8 МБОУ СОШ №32 36 призёр
4. Ананян Аркадий Каренович 8 МБОУ СОШ №4 34 призёр
5. Цемко Антонина Олеговна 8 МБОУ СОШ № 5 32 призёр
6. Цвиринько Инна Денисовна 8 МБОУ СОШ №32 32 призёр
7. Афонин Егор Александрович 7 МБОУ "Гимназия" 31 призёр
8. Василишина Анна Викторовна 11 МБОУ СОШ №2 129 победитель
9. Косарева Марина Николаевна 11 МБОУ СОШ №2 117 победитель
10. Крячко Софья Антоновна 11 МБОУ лицей 110 победитель
11. Турчина Екатерина Михайловна 11 МБОУ СОШ№1 92 победитель
12. Дорошенко Софья Владимировна 11 МБОУ СОШ№1 89 призер
13. Недомеркова Дарья Сергеевна 9 МБОУ СОШ №32 83 призер
14. Лысенко Варвара Петровна 10 МБОУ СОШ №2 81 призер
15. Крывцова Анастасия Андреевна 10 МБОУ "Гимназия" 81 призер
16. Сологуб Екатерина Романовна 9 МБОУ СОШ №2 80 призер
17. Смирнова Александра Владимировна 9 МБОУ "Гимназия" 74 призер

5

1
Выделение

1
Выделение



18. Веретенникова Инна Андреевна 9 МБОУ СОШ № 44 74 призер
19. Дорошенко Мария Михайловна 9 МБОУ СОШ №1 67 призер
20. Черкасская Дарья Владимировна 9 МБОУ СОШ № 5 66 призер
21. Мишарев Глеб Максимович 11 МБОУ СОШ№1 66 призер
22. Г убанова Светлана Вадимовна 9 МБОУ СОШ № 5 63 призер
23. Боталова Валерия Владимировна 9 МБОУ "Гимназия" 61 призер
24. Попова Мария Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 5 61 призер
25. Г олубева Полина Сергеевна 9 МБОУ лицей 60 призер
26. Стрельцов Ярослав Денисович 11 МБОУ СОШ№1 58 призер
27. Мосьпан Семен Алексеевич 9 МБОУ СОШ №6 55 призер
28. Батаева Анна Александровна 9 МБОУ СОШ №32 55 призер
29. Кучер Мария Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 32 53 призер
30. Чехлова Нина Сергеевна И МБОУ "Гимназия" 53 призер

ХИМИЯ
1. Мещеряков Максим Викторович 8 МБОУ СОШ № 32 24,5 победитель
2. Аронова Юлиана Михайловна 8 МБОУ лицей 17,5 призер
3. Беспалова Милана Павловна 9 МБОУ лицей 17,5 призер
4. Бойко Владислав Владимирович И МБОУ СОШ № 2 30,5 победитель
5. Мастыев Данил Андреевич 11 МБОУ лицей 20 призер

Исполняющий обязанности 
директора МКУ «РИМЦ» И.Б.Джумайло

6

1
Выделение



Приложение № 2 
Утвержден 

приказом Управления образования 
от «?£_» -/<£ 2 0 ^ го д а  № Л £А -

СПИСОК
УЧИТЕЛЕЙ, ПОДГОТОВИВШИХ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКИХ ОЛИМПИАД ШКОЛЬНИКОВ
В 2020-2021 УЧЕБНОМ ГОДУ

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
№ ФИО ОО
1. Тыщенко М.С. МБОУ СОШ №5
2. Вашкевич Н.А. МБОУ СОШ №2

Харченко С.В. МБОУ Г имназия»
4. Дорошенко II.В. МБОУ СОШ №2
5. Дорошенко З.В. МБОУ СОШ №4
6. Карпенко И.И. МБОУ лицей
7. Нефедова С.П. МБОУ СОШ №5
8. Дорогань О.В. МБОУ СОШ № 32
9. Тишина Е.В. МБОУ СОШ № 1
10. Шевченко Л.В. МБОУ СОШ №6
11. Ткаченко М.Л. МБОУ СОШ № 13
12. Карнаух О.И. МБОУ СОШ № 11
13. Сологуб Н.Н. МБОУ «Гимназия»
14. Кириленко Г.А. МБОУСОШ №26
15. Суханов Ф.В. МБОУ лицей
16. Сехан Н.С. МБОУ СОШ №35

АНГЛИЙСКШ ЯЗЫК
№ ФИО ОО
1. Василишина М.В. МБОУ СОШ № 2
оZr. Конюшняя С.В. МБОУ "Гимназия"
3. Железняк Е.В. МБОУ СОШ №32
4. Розгон М.П. МБОУ СОШ №4
5. Карпенко М.В. МБОУ СОШ № 5
6. Покатнёва И.А. МБОУ "Гимназия"
7. Заболотнева И.Ю. МБОУ лицей
8. Акопян Э.Г. МБОУ СОШ№1
9. Сакун С.В. МБОУ СОШ №2
10. Стражева И.А. МБОУ СОШ № 44
11. Мельник О.В. МБОУ СОШ №1
12. Никулова О. Н. МБОУ СОШ № 5
13. Данильченко И.С. МБОУ СОШ№1
14. Игнатьева В.М. МБОУ "Гимназия"
15. Козинец Е.Н. МБОУ лицей
16. Лукаш И. А. МБОУ СОШ №6

ХИМИЯ
№ ФИО ОО
1. Лысенко Л.А. МБОУ СОШ № 2

1
Выделение

1
Выделение



2. Дегтева Е.В. МБОУ лицей
3. Подгайняя Т.Н. МБОУ СОШ № 32

Исполняющий обязанности 
директора МКУ «РИМЦ» И.Б.Джумайло

8



а

ИНТЕЛЛЕКТ 
БУДУЩЕГО
малая академия наук

Награждается

Карпенко Екатерина Витальевна
(МБОУ СОШ №5 им.В.И.Данильченко, Стародеревянковская)

Всероссийского конкурса 
«Шаги в науку (зимний конкурс)» 2022 - 2023 учебный год 

Тема работы:«Ложные друзья» 
Секция: Английский язык (экспертная оценка) 
Научный руководитель: Карпенко Марина Владимировна
Регистрационный номер: 1905046/1

лауреат II степени

Лауреат премии Правительства РФ 
в области образования, Председатель 
Общероссийской Малой академии наук 
«Интеллект будущего»

г. Обнинск



М еждународная образовательная программа  
"Smart Planet" (Умная планета)

Креативность
Интеллект. Талант.

ДИПЛОМ
Награждается

Давыдова 
Полина Андреевна

(МБОУ СОШ №5 им.В.И.Данильченко, Стародеревянковская)

Лауреат 1 степени

в номинации

«Суперпамять (английский язык)»
еждународный проект «Креативность. Интеллект. Талант»

III тур 2023 - 2024 учебный год 
Конкурс «Будущий гений»
Даты проведения конкурса: с 12.12.2023 по 04.03.2024 
Регистрационный номер: 1950252/1

Председатель Общероссийской
Малой академии наук «Интеллект будущего»,
Лауреат премии Правительства РФ в области образования

Малая академия наук «ИНТЕЛЛЕКТ БУДУЩЕГО»

Л.Ю. Ляшко



МуНИЦИПаЛьиСс in w
общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район 
ИНН 2334014831 

Мира, ул., д. 13, ст-ца Стародеревянковская, 
Краснодарский край, 353720

. O S  /jX>V>4/L N° Ъ A S __________
На № от   .

Справка

дана Карпенко Марине Владимировне, учителю английского языка 
МБОУ СОШ№ 5 в том, что в 2023-2024 учебном году она подготовила 
Лауреата 1 степени Международного проекта «Креативность. Интеллект. 
Талант» Общероссийской детской общественной организации 
«Общественная Малая академия наук «Интеллект будущего» Давыдову 
Полину Андреевну, учащуюся 9 «В» класса.

/Ш  г­'? §1^
? со ( а
с о и
У® Vv^

Директор МБОУ СОШ №5 Н.Н. Веретенник



А
Л

А
Я

 
А

К
А

Д
Е

М
И

Я
 

Н
А

УК
 

«И
Н

Т

•  •  

•  •

Д иплом
Награждается

Карпенко Екатерина Витальевна
(МБОУ СОШ №5 им.В.И.Данильченко, Стародеревянковская)

Призёр II место
в номинации 

English for everyone (8 кл.)

Международный проект «Познание и творчество» 
Зимний тур 2023 - 2024 учебный год 
Английский язык
Даты проведения конкурса: с 12.12.2023 по 12.03.2024 
Регистрационный номер: 1955585/1

Ляшко

Председатель Общероссийской 
Малой академии наук «Интеллект будущего» 
Лауреат премии Правительства РФ 
в области образования



. . .  J    . .

общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 5 им. В.И. Данильченко 
муниципального образования Каневской район 

ИНН 23340 1 4 8 3 1  
Мира, ул., д. 13, ст-ца Стародеревянковская, 

Краснодарский край, 353720

е ж .Ъ & М л.  № ________
На № ____  __ .............. ° т   ~____ - -

дана Карпенко Марине Владимировне, учителю английского языка 
МБОУ СОШ№ 5 в том, что в 2023-2024 учебном году она 
подготовила призёра Международного проекта «Познание и творчество» 
Общероссийской детской общественной организации «Общественная Малая 
академия наук «Интеллект будущего» Карпенко Екатерину Витальевну, 
учащуюся 8 «А» класса.

Справка

Директор МБОУ СОШ №5 Н.Н. Веретенник



A
nyScanner

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Государственное бюджетное учреждение «Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края

награждается

Давыдова Полина
(МБОУ СОШ № 5 имени В.И. Данильченко, Каневской район, руководитель Карпенко М.В.)

за I место
в краевом краеведческом конкурсе 
«Была война... Была Победа...», 

посвященном Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 
номинация «Презентация, видеоретгортаж», 1 группа: 5-7 класс

И.О. директора
ГБУ «Центр туризма и экскурсий» КК 

Приказ от 29.04.2021 г. №  01-06/31

Н.Н. Коваленко

! ” '■ й?,' 
г. Краснодар, 

29 апреля 2021 г.



1 7̂ ' l< w
33 о SC

о S3

cn
?

9
B

^ 
^ 

из
~ 

о
 ~/*■» £> 30 ?*? C5 о

J 
с

= 
E

■e-
 ^

 
s 

if*
 

0
0

SC T5 &: Sc

e s C3 о H s я аз 2 p О с

1 Нэ ч; a a so 'M я L a Г5 о

24 *< w CP с в fa e

•о 'С * о в о и S н п

fa о fa с fa о fa о fa о fa с

fal
fa о fa S-Я

О
ф

ор
м

ле
ни

е 
ра

бо
ты

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
П

ол
ож

ен
ие

м
 

(к
ол

ич
ес

тв
о 

сл
ай

до
в,

 п
ро

до
лж

ит
ел

ьн
ос

ть
 

де
м

он
ст

ра
ци

и,
 н

ал
ич

ие
 с

сы
ло

к 
на

 и
ст

оч
ни

к 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
ин

ф
ор

м
ац

ии
)_

__
__

__
__

__
__

__
__

__

С
оо

тв
ет

ст
ви

е 
пр

ез
ен

та
ци

и 
вы

бр
ан

но
й 

те
м

е,
 

на
ли

чи
е 

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о 
ко

м
по

не
нт

а

П
ол

но
та

 и
зл

ож
ен

ия
 м

ат
ер

иа
ла

 
(и

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 н

ап
ол

не
ни

е)

П
од

ач
а 

м
ат

ер
иа

ла
 (

ст
ил

ис
ти

ка
, 

гр
ам

от
но

ст
ь,

 
ло

ги
чн

ос
ть

 и
зл

ож
ен

ия
, о

ри
ги

на
ль

но
ст

ь 
пр

ед
ст

ав
ле

ни
я)

С
об

лю
де

ни
е 

пр
ав

ил
 д

из
ай

на
 (

га
рм

он
ия

 ц
ве

то
во

й 
па

ли
тр

ы
, е

ди
ны

й 
ст

ил
ь)

 р
аз

но
об

ра
зи

е 
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ог

о 
м

ат
ер

иа
ла

У
м

ел
ое

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ие
 в

оз
м

ож
но

ст
ей

 P
ow

er
 P

oi
nt

 
(у

до
бн

ая
 н

ав
иг

ац
ия

 п
ри

 п
ро

см
от

ре
, и

сп
ол

ьз
ов

ан
ие

 
эф

ф
ек

то
в 

м
ул

ьт
им

ед
иа

 и
 а

ни
м

ац
ии

)
В

из
уа

ль
ны

й 
и 

зв
ук

ов
ой

 р
яд

 (
со

от
ве

тс
тв

ие
 и

 к
ач

ес
тв

о 
из

об
ра

ж
ен

ий
, з

ву
ка

, 
ви

де
о 

и 
м

уз
ы

ка
ль

но
го

 р
яд

а 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
со

де
рж

ан
ию

)_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

Д
оп

ол
ни

те
ль

ны
е 

ба
лл

ы
 ж

ю
ри

 (
за

 н
ео

рд
ин

ар
ны

й 
по

дх
од

, 
сл

ож
но

е 
ко

м
пь

ю
те

рн
ое

 и
сп

ол
не

ни
е,

 т
во

рч
ес

ку
ю

 м
ы

сл
ь)

33 S н Cj 33 S S о J= л> о

С
ум

м
а 

ба
лл

ов

о о 33

П
ри

м
еч

ан
ие



13 Крестьянинов
Андрей

Крымский район, 
МБОУ СОШ № 9

Сеитмамбетова
В.О. 5 5 8 4 5 5 4 - 36 сертификат

14 Теличенко
Николай

г.-к. Анапа.
МКУДО СДЮТЭ, 
МБОУ СОШ № 19 им. 
В.О. Карпова

Шрамова Е.Н.

4 5 10 5 4 4 5 - 37 сертификат

15 Давыдова
Полина

Каневской район, 
МБОУ СОШ № 5 
им. В.И. Данильченко

Карпенко М.В.
5 5 10 5 5 5 5 5 45 1 место, 

диплом

16 Фищук
Анна

Кущевский район, 
МАОУ ДО ДТ

Епатко А.М. 5 5 8 5 4 4 5 - 36 сертификат

17 Фоменко
Вероника

Абинский район, 
МБОУ СОШ № 20 им. 
Героя Советского 
Союза П.Ф. Крупского

Андрейко А.С.

5 4 8 4 4 4 3 - 32 сертификат

18 Вахнина
Арина

Абинский район, 
МБОУ СОШ № 15

Клименко Т.А. 5 5 9 4 5 4 4 - 36 сертификат

19 Миколюки на 
Алена

Ейский район, 
МБОУ гимназия № 14 
им. Ю.А. Гагарина

Медведева Т.В.
5 5 10 4 5 5 5 - 39 сертификат

20 Шкляев
Роман

Ейский район, 
МБОУ СОШ № 23

Шаров С.В. 5 4 10 4 4 5 5 - 37 сертификат

21 Кузнецова
Эдуарда

Ленинградский
район,
МБОУ СОШ № 9

Заушкина Т.А.
5 5 9 4 5 5 5 - 38 сертификат

22 Прохорова
Елизавета

Аншеронский район, 
МБОУ СОШ № 15 им. 
Гусева В.В.

Прохорова О.П.
5 5 10 5 5 5 5 2 42 2 место, 

диплом

23 Бенгерт
Алина

г.-к. Анапа,
МКУДО СДЮТЭ, 
МАОУ СОШ № 3 им. 
А. Шембелиди

Бабошко Т.А.

5 5 10 4 5 5 5 - 39 сертификат

24 Ковба
Лев

Белореченский
район,
МБОУ СОШ № 1

Квардакова П.П.
4 4 8 4 4 4 4 - 32 сертификат

25 Казарян
Анжелика

Аншеронский район, 
МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ) 
пгт. Нефтегорск

Звездилина М.С.
5 4 8 4 5 4 4 - 34 сертификат

1
Выделение



31 Костин
Даниил

г.-к. Сочи,
МБОУ СОШ № 89 
им. Героя 
Советского Союза 
Жигуленко Е.А.

Костина И.А.

5 5 10 5 5 5 5 5 45 1 место, 
диплом

32 Ткаченко
Виктория

Тимашевский район, 
МБОУ СОШ № 7

Погорелов А.В. 5 5 10 5 5 5 5 - 40 3 место, 
диплом

Жюри конкурса: ^  Н.М. Гришин

И.Л. Лешукова 

Т.Л. Евсеева 

1%%/ХМ.А. Кузнецова



Грамота
Награждается 

Карпенко Екатерина
учащаяся МБОУ СОШ № 5

Призер
муниципального дистанционного конкурса

«Фронтовое фото», посвященного 
75-летию Победы и Международному дню музеев

I .возрастная категория

Руководитель М .В . К ар Пе НК°

Начальник управления образования 
администрации муниципального 

образования Каневской район

ст. Каневская 
2020 г.

итоговый приказ УО
№  548 от_  21 .05 .2020 г.

С.Г. Середа

во



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

от

лу-

На
«Об орга 
«Фронте 
музеев» 
проходир 
участие 
ЦТ «Ра, 
новизну 
участие 

Согд 
1. 1 

управле
1 во: 
поб

Ткаченю 
Ковач П 
Карчава 
Рядинск: 

прит 
Хромове 
Ситнико 
Сафаню 
Карпенко 
Смирнов

2 воз 
побе,

Веселкин 
Кожухоп 
Марты нб 
Сысык

призеры:

П Р И К А З

ст-ца Каневская
№  £ 4  &

Об итогах дистанционного муниципального фотоконкурса 
«Фронтовое фото», посвященного 75-летию Победы 

и Международному дню музееЕ1

основании приказа управления образования № 523 от 23.04.2020 года 
низации и проведении дистанционного муниципального фотоконкурса 
вое фото», посвященного 75-летию Победы и Международному дню 
в период с 25 апреля по 15 мая 2020 года в МАУ ДО ЦТ «Радуга» 

дистанционный муниципальный конкурс. В конкурсе приняли 
L1 образовательных организаций: СОШ № 1, 3, 4, 5, 6, 13, 22, 26, 32, 44; 
га». На конкурс предоставлено 47 работ. Жюри конкурса отметило 

предоставленного материала, качество выполненных работ, активное 
з конкурсе учащихся СОШ № 26, СОШ № 44. 
асно вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю :  
твердить решение жюри по итогам конкурса и наградить грамотами 

ния образования: 
зрастная группа: 
щители:
) Александр, учащийся СОШ № 4, руководитель А.Ю. Гаман; 
олина, учащаяся СОШ № 13, руководитель С.В. Ещеркина;
Александр, учащийся СОШ № 6, руководитель Л.В. Шевченко; 
т  Андрей, учащийся СОШ № 44, руководитель, Т.В. Хожаева; 
еры:
Алина, учащаяся СОШ № 1, руководитель Т.Н. Хлюстова; 

в Игнат, учащийся СОШ №1, руководитель М.П. Клименко; 
к Александра, учащаяся ЦТ «Радуга», руководитель Е.В. Мужиченко; 

Екатерина, учащаяся СОШ № 5, руководитель. М.В. Карпенко;
Лева, учащийся ЦТ «Радуга», руководитель О.В. Лень; 
растная группа: 
дители:

Александр, учащийся СОШ № 26, руководитель И.А. Литвинова; 
а Полина, учащаяся СОШ № 26, руководитель И.А. Литвинова; 
ва Ирина, учащаяся СОШ № 3, руководитель О.Б. Кудрявцева;

Софья, учащаяся СОШ № 13, руководитель С.В. Ещеркина;

1
Выделение

1
Выделение



'К .

няя

Нелюба 
Попов Ва' 
Собацено 
Штейзел 
Завгород 
Корниенк 
Хоменко

2. Р> 
СОШ № 
Кваша, С 
Пенчуку, 
соответст 
оплаты 1 руда 
победител

3. Ко 
начальника

4. Пр

Анастасия, учащаяся СОШ № 3, руководитель О.Б. Кудрявцева; 
силий, учащийся СОШ № 4, руководитель Т.П. Попова;

Игорь, учащийся СОШ № 44, руководитель Т.В. Хожаева;
Максим, учащийся СОШ № 26, руководитель И.А. Литвинова;

Татьяна, учащаяся СОШ № 26, руководитель С.К. Гранкин;5 
Евгений, учащийся СОШ № 32, руководитель В.Н. Рябыш; 

Александра, учащаяся СОШ № 44, руководитель Т.Г. Малькова. 
ководителям 0 0 :  СОШ № 1 И.А. Сокол, СОШ № 3 И.Н. Приймаку, 
4 О.В. Захарчевской, СОШ № 5 Н.Н. Веретенник, СОШ № 6 И В . 
■ОШ № 13 Л.Г. Сонько, СОШ № 26 Е.Г. Бузан, СОШ № 32 Н.В.

СОШ № 44 Т.В. Троценко, ЦТ «Радуга» М.А. Журавлевой в 
вии с положением ОО о распределении стимулирующей части фонда 

материально поощрить педагогов, учащиеся которых стали 
ями и призерами дистанционного муниципального конкурса.

1Нтроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
~ управления образования Л.В. Корочинскую. 

нказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальн
админис

ик управления образования 
ации муниципального 

образования Каневской район
то

С.Г. Середа


